Assembly Instruction
6500 MXJO1 ¢

O]

L e

0 || |

215 3

20 || [ \

oz

Sl
¥
Z|
%)

e P 0 © o o @

Beeie

DETAIL A

Cabinet #2 Post

Cabinet #1 Post

PARTS LIST
ITEM | QTY PART NUMBER DESCRIPTION
1 12 | STK-Q-74800 6500 MXJO1 - Joining Kit Bracket
2 6 | STK-Q-00270 M8 x 22mm Carriage Bolt
3 6 | STK-Q-07410-A M8 Nylon Insert Lock Nut
4 24 | STK-Q-05015 M5 x 8mm Countersink Thread Rolling Screw

STK-Q-84200

Gasket Detail




A
DETAI
LISTE DE MATERIELS
ITEM | QTEE NO° PIECE DESCRIPTION

1 12 | STK-Q-74800 6500 MXJO1 - Bracket de Raccord

2 6 | STK-Q-00270 Boulons de Carrosserie M8 x 22mm

3 6 | STK-Q-07410-A Ecrou avec insert en Nylon M8

4 24 | STK-Q-05015 Vis a rouleaux filetés M5 x 8mm

STK-Q-84200

Instruction D'assemblage

6500 MXJO1

LA

o

s

|| ez
215 3

o0 ||| \\

o || |
Q gz //
i

S ||/ |
) || 1)

=

[ O

Q

B;ﬁfﬁz Join d'Etanchéité

6500 MXJO4

TZz7z777777777)

“““““““‘

&
1%

¢

Détail du Joint d'Etanchéité

Boitier #1

AT




Assembly Instruction

VRN D DD DD DD DD DD DD

Rt i T N

SN\

o o 9 9 9 9 9 9 g

YoLl-LEE]

DETAIL

/

-
173
o

o

o

*

—
5]

=

o
[

O

6500 MXJO4 Gasket

:

Gasket Detail

=
1<
O
n
=)
=
Ke]
= ['e
S 3 e
= LS
O[S
| e|l3|C|a
ORI Z €|
Dlo|lx| S|
w| 2 8l2|E
al8lae35
S5 3|7
Ol v llRlu
e|£/€|9
§l81E|Z
= N| S| | =
<2} x| Z| x| 9
] | o lwlR
» =S =|=|8
=
[a'
<C
[any
o
[}
o
=
)
Z o|lo|w|wv
-IRl=sl=2
E|S|EB|2
T2
IAAE
| X | X | N
= ===
[2BR 2 RR BN)
Clala|s o
Sl |~ |-
=
oo~

STK-Q-84300




Instruction D'assemblage
6500 MXJO2

RN
Q
%%
o 2y
Q N 0 ?
T e
Q Y N\
Q 0 D
o) |2l O\
Rz
Q @ EE J
Q 0 \ K[l
%% ﬂ@ \ E :
S 0
?
| |11 \
Q Y \
Q 0 |
d
| || T |
?
Y
gl |
0 /
d
7
v /
! /
?
s /
) /
.
oI
?
0
~
— ] Lls—
DETAIL A
Poteau Join d'Etanchéité
Boitier #2 6500 MXJO4 Boitier #1
LISTE DE MATERIELS
ITEM | QTEE NO° PIECE DESCRIPTION
1 12 | STK-Q-00270 Boulons de carrosserie M8 x 22mm
2 | 12 |STK-Q-07410 Ecrou avec insert en Nylon M8
3 24 | STK-Q-05015 Vis a rouleaux filetés M5 x 8mm
4 12 | STK-Q-74805 6500 MXJO2 - Bracket de R d 2ant . - regr
q racket de Raccor Détail du Joint d'Etanchéité

STK-Q-84300




@ @

& AN

5 / RN~ N N N R R N R R N Y G &
N\ R R RRRRRR ) R R R R R R R I R R T TR A T R R S T R A R R A R R R Ay R R A R AT A Ay AR A R
z =

n ﬂ ................ -2/ R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R RRRRA )

.m e\

S 0 Sgremmm— T T

= O

wd

n 2 —

c W _- ~

I

IV. o i

OO

€S8

(ab)

(7))

<

=

I

,;
Lol L L)L)
gocecoo ey N

0 R

Tool

1%
t

|
ol

How to install the M8 front insert nut:

Cabinet Post\7

Cabinet Post\7
]
L

Step 2

Cabinet #1 Post

6500 MXJO4 Gasket

é

Gasket Detail

f.
%]
o

o

[\

*

pan
9]

£

o
[

O

PARTS LIST

=
D
D
~
=
a
B =
£l
=z &|lD
o | ©
[ o8
R ARAE=
W.mwmm
|7 8
QlelglL
SIS E|§
Z|8| ©
=93
B|l=| T
mmm
e|X|&
S|=|e
wa
[ee] [ee)
= 8|=
o
L
o
=
Dlo|lo|w
Z2| 0| — | D
— | 0| O
Elolg|®
FAADNE
Io|o|lc
XX | X
=|=|=
n mwm
Elelv|e
<}
=
Wi~ N|™m
=

STK-Q-84400




.M. &

=

7/ H 7 .ﬂ.ﬂ»ﬁw’ﬂ.ﬂw’ﬂ.ﬂw’ﬂ.ﬂ,t 'ﬂ.ﬂw'ﬂ.ﬂ,ﬂ.ﬂ.ﬂ.mw.ﬂ.ﬂ»ﬂ'ﬂ.ﬂ'ﬂ.ﬂw’ﬂ.m,ﬂ.mw.mw.ﬂ»ﬂ'ﬂ.ﬂw’ﬂ.ﬂw’ﬂ.ﬂ,ﬂ.mw.ﬂ.ﬂ»ﬂ'ﬂ.ﬂ'ﬂ.ﬂw’ﬂ.m,ﬂ.mw.ﬂ.ﬂ»ﬂvmm'ﬂ.ﬂw.ﬂ.myﬂ.
NS \P R R RRRRS [ R R R R R R A R R R A R R AR R R R A R A R R A AT A R 2
\

Boitier #1

D'assemblage

6500 MXJO3

Join d'Etanchéité

Détail du Joint d'Etanchéité

IoNn

I

oL L L]}
gocecoo ey N
0 A

(@Y

Instruct
Fa
i
i
i
i
i
;

oSN
® ¥
28
=
aE
o

DESCRIPTION

Ecrou de retient M8

Outil

6500 MXJO3 - Support raidisseur d'angle
Vis a téte plate hexagonale M8 x 16mm

écrou M8

4

LISTE DE MATERIELS

“
NO° PIECE

STK-Q-08190

\7
1/14
L

STK-Q-74810
STK-Q-03096

16
4
16

Comment installer |

Poteau du
Boitier

=]
©
)
T O
L=
O O
am

ITEM | QTEE

STK-Q-84400




How to install the M8 front insert nut:

Cabinet Post\7

g

NN

Tool

Step 1

Cabinet Post\7
|

]

Tool

Step 2
How to install Gasket:

1- Using Joining Kit 6500MXJ01 or 02 bring Cabinets
Side by Side Leaving at least a 10mm gap Between Frames.

2- Starting in a Lower Corner press fit Gasket
all arround perimeter to Seal (Refer to Gasket Detail).

3- Cut Gasket to Required Length.

PART LIST
ITEM| QTY PART NO° DESCRIPTION
1 1 | STK-G-02701 6500 MXJO - Gasket
2 16 | STK-Q-77120 Frame Rubber Plug

STK-Q-84450

Install all Rubber Plugs in

Holes not used
@

First Step
Gasket Detail

Assembly Instruction
6500 MXJO4

Final Step

L- §.y.y.ﬁ.y.y.y.y.y.y.y.y.y.y.y.y B ST A

Lo o115 BB -1

KON
£




Instruction D'assemblage
6500 MXJO4

b o el @.
)
/

2y
(l) ; :ﬂ’aza'a & & R
Comment installer I'écrou M8: i W
- &5

Poteau du 7 4 :
Boitier \ ' 4

Z

7 A

Installer les Bouchons dans >
les trous non utiliser 2 3

I
—
Outil

—Ig';ﬁﬁﬁ'ﬁ—ﬁ—ﬁvﬁ—ﬁ'ﬁ'ﬁ'ﬁ'ﬁ'ﬁ"“’ /)

Etape 1 ,
Boter ]  Premiere Etape E
- Détail Joint D'étanchéité

Outil

Etape 2
Comment installer le Joint d'étanchéité:
1- Utiliser le Kit de Jonction 6500MXJ01 ou 02,
Plelllcer les clabinets C(I>te aCoteen IaissL;nt ]Q[ W/ ]g[

un jeu de 10mm entre eux.

\| BBELLLLLLLLLLLLLLYLLELLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLY) /

DL LB P DD

Y 7F

fo_ o/

R A e T T R L

2- Commancer a placé le Joint & partir du coin inférieur, Derniére Etape
Presser en place le Joint sur tout le périmétre du Cadre.
(Voir Détail du Joint d'étanchéité)

3- Couper le Joint d'étanchéité a la bonne Longueur.

LISTE DE MATERIELS
ITEM | QTEE NO° PIECE DESCRIPTION
1 1 | STK-G-02701 6500MXJ0 - Joint d'Etanchéité
2 16 | STK-Q-77120 Bouchon en Caoutchouc pour Cadre

STK-Q-84450




S R R T

NG 4
)
O /

Cabinet #1 Post

TS

6500 MXJO4 Gasket

é

Gasket Detail

Assembly Instruction
6500MXJ07

Cabinet #2 Post

DETAIL A

AR TR TRRATTRT

1 ]

R Y Y Y Y Y Y

@@@@@@@@@QQ@QQ@@@@@@Q

—>

PARTS LIST

=
=| 8
| n
o o
= <5
258
[&)
o ©
2|2
Ol|leEe|l @
Dl 5|D
w| 5| o
O~ ®©
S|t
X | =
= | ©
g
S| o
o | =
O |
o
Ll
o
WOO
233
x| v\
FARAINA
X |
==
(22 NNs)
==
(e}
=
|~
=

STK-1-81650




S R R T

NG 4
)
O /

it

TS

D'assemblage

Join d'Etanchéité
6500 MXJO4

ya

Détail du Joint d'Etanchéité

ion

6500MXJ07

Instruct
\
/

Poteau
Boitier #2

| Q X 0 XV QX D D D DINAR SNSRI N

<t

=

@ | -
| =
LLl

(]

\ ©
(=2}
; ! I
&
%@@@@@@@@ﬁﬁﬁ@@@@@@@ﬂ@m ol
\ J S|x
e ] Nbe
Ol =
Hl ol &
ol oo
x| §le
C.ﬁ.‘..nm
L1¥le
e L) e L)L) o LS o LS o LS o LS o LS o LS o L) ¢ k]
1) o|3
o 9 9 2 o 9 9 9 9 9 9 2 9992099 9 9 HMm
R -—
el |8le
AN / = © | >
N 7/ w
(=]
/ \ o
SE
~ - U.ROO
X | X
==
w | »n
Ll
] o |
S}
=
|~ |
=

STK-1-81650




